STANDARD-PROGRAMM | CNC Präzisionsbohrfutter198
d
1
D
L
L 1  max
20 µm
25000

Montage-Wkzg. für Dichtscheibe, Ersatzteile & Zubehör siehe Kapitel-Ende.
Sonderausführungen auf Anfrage möglich.
d
1
D
L
L 1  max
ISO
7388-1
Form
AD/AF 25000
min
G 6.3
(1)
20 µm
40 WTE 08 IK 0.3 - 8 36 73 76 1.3 15.296.40.08.ZBA 30335972
40 WTE 13 IK 0.5 - 13 50 90 96 1.7 15.296.40.13.ZBA 30335974
45 WTE 13 IK 0.5 - 13 50 96 102 2.5 15.296.45.13.ZBA 30335980
50 WTE 13 IK 0.5 - 13 50 106 112 3.9 15.296.50.13.ZBA 30335985
40 WTE 16 IK 2.5 - 16 57 95 101 1.9 15.296.40.16.ZBA 30335977
45 WTE 16 IK 2.5 - 16 57 101 107 2.7 15.296.45.16.ZBA 30335982
50 WTE 16 IK 2.5 - 16 57 111 117 4.1 15.296.50.16.ZBA 30335987
STANDARD-PROGRAMM | CNC Präzisionsbohrfutter204
Nenngröße
SK/ISO
WTE

DIN
69893
Form
A
20 µm
25000
min
G 6.3
d
1
D
L 1  max
L
(1)
(2)
32 WTE 08 IK 0.3 - 8 36 90 93 0.5 16.296.32.08.Z 30335996
40 WTE 08 IK 0.3 - 8 36 91 94 0.5 16.296.40.08.Z 30335999
50 WTE 08 IK 0.3 - 8 36 95 98 0.7 16.296.50.08.Z 30336002
63 WTE 08 IK 0.3 - 8 36 96 99 1.1 16.296.63.08.Z 30336011
50 WTE 13 IKT 0.5 - 13 50 116 122 1.4 16.296.50.13.Z 30336005
63 WTE 13 IKT 0.5 - 13 50 104 110 1.7 16.296.63.13.Z 30336014
80 WTE 13 IK 0.5 - 13 50 109 115 2.1 16.296.80.13.Z 30336022
100 WTE 13 IK 0.5 - 13 50 111 117 3.1 16.296.100.13.Z 30335989
50 WTE 16 IKT 2.5 - 16 57 121 127 1.7 16.296.50.16.Z 30336008
63 WTE 16 IKT 2.5 - 16 57 109 115 1.9 16.296.63.16.Z 30336018
80 WTE 16 IK 2.5 - 16 57 114 120 2.3 16.296.80.16.Z 30336025
100 WTE 16 IK 2.5 - 16 57 116 122 3.3 16.296.100.16.Z 30335993
STANDARD-PROGRAMM | CNC Präzisionsbohrfutter206
Nenngröße
HSK-A
WTE

Ersatzteile & Zubehör siehe Kapitel-Ende. Sonderausführungen auf Anfrage möglich.
DIN
69893
Form
A
20 µm
25000
min
G 6.3
d
1
D
L 1  max
L
(1)
32 WTE 08 0.3 - 8 36 90 93 0.5 16.296.32.08.ZBA 30335997
40 WTE 08 0.3 - 8 36 91 94 0.5 16.296.40.08.ZBA 30336000
50 WTE 08 0.3 - 8 36 95 98 0.7 16.296.50.08.ZBA 30336003
63 WTE 08 0.3 - 8 36 96 99 1.1 16.296.63.08.ZBA 30336012
50 WTE 13 0.5 - 13 50 116 122 1.4 16.296.50.13.ZBA 30336006
63 WTE 13 0.5 - 13 50 104 110 1.7 16.296.63.13.ZBA 30336016
80 WTE 13 0.5 - 13 50 109 115 2.1 16.296.80.13.ZBA 30336023
100 WTE 13 0.5 - 13 50 111 117 3.1 16.296.100.13.ZBA 30335990
50 WTE 16 2.5 - 16 57 121 127 1.7 16.296.50.16.ZBA 30336009
63 WTE 16 2.5 - 16 57 109 115 1.9 16.296.63.16.ZBA 30336020
80 WTE 16 2.5 - 16 57 114 120 2.3 16.296.80.16.ZBA 30336026
100 WTE 16 2.5 - 16 57 116 122 3.3 16.296.100.16.ZBA 30335994
STANDARD-PROGRAMM | CNC Präzisionsbohrfutter 207
CN
C
Pr

Alle Maßangaben in mm.
Ersatzteile & Zubehör siehe Kapitel-Ende. Sonderausführungen auf Anfrage möglich.
DIN
69893 E
Form 20 µm
25000
min
G 6.3
d
1
D
L 1  max
L
(1)
(2)
40 WTE 08 IK 0.3 - 8 36 91 94 0.7 18.296.40.08.Z 30336034
50 WTE 08 IK 0.3 - 8 36 95 98 1 18.296.50.08.Z 30336036
63 WTE 08 IK 0.3 - 8 36 96 99 1.2 18.296.63.08.Z 30336044
50 WTE 13 IKT 0.5 - 13 50 116 122 1.5 18.296.50.13.Z 30336039
63 WTE 13 IKT 0.5 - 13 50 104 110 1.7 18.296.63.13.Z 30336046
50 WTE 16 IKT 2.5 - 16 57 121 127 1.6 18.296.50.16.Z 30336042
63 WTE 16 IKT 2.5 - 16 57 109 115 1.8 18.296.63.16.Z 30336048
STANDARD-PROGRAMM | CNC Präzisionsbohrfutter 209
CN
C
Pr

Ersatzteile & Zubehör siehe Kapitel-Ende.
Version mit Plananlage und Sonderausführungen auf Anfrage möglich.
7388-2
ISO Form
JD/JF
20 µm
25000
min
G 6.3
D
d
1
L
L 1  max
(1)
40 WTE 08 IK 0.3 - 8 36 81 84 1.3 22.296.40.08.ZBA 30336063
40 WTE 13 IK 0.5 - 13 50 98 104 1.8 22.296.40.13.ZBA 30336065
50 WTE 13 IK 0.5 - 13 50 110 116 4.4 22.296.50.13.ZBA 30336071
40 WTE 16 IK 2.5 - 16 57 103 109 2 22.296.40.16.ZBA 30336068
50 WTE 16 IK 2.5 - 16 57 115 121 4.7 22.296.50.16.ZBA 30336073
STANDARD-PROGRAMM | CNC Präzisionsbohrfutter 213
CN
C
Pr